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§ 17 
Nya bostäder på Kuskgränd i kv Tamuren m fl i Hässelby Gård 
Inbjudan till samråd om förslag till detaljplan för del av kvarteret Tamburen m fl i stadsdelen Hässelby 
gård, S-Dp 2001-16326-54. 
 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande den 28 januari 
2005. 

 Dnr 301-657-2004. 
 
 Sammanfattning av ärendet 

Kv. Tamburen ligger centralt beläget med närhet till både butiker, kommunikationer och 
grönområden. Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget under förutsättning att man kan 
åstadkomma en godtagbar bostadsmiljö och att all parkering sker inom den egna 
fastigheten. För att inte bullernivån ska bli för hög på de nya gårdarna, krävs att hastigheten 
på Lövstavägen sänks från 70 km/h till 50 km/h. Enligt förslaget ska nuvarande korsning 
Kuskgränd/ Bergslagsvägen ersättas med en rondell. Det är ur trafiksäkerhetssynpunkt 
mycket viktigt att övergångsställena på ömse sidor om rondellen blir signalreglerade, så att 
funktionshindrade och andra gående kan korsa vägen utan att behöva riskera livet. För att 
minska barriären mellan södra och norra sidan av Lövstavägen, bör man överväga att gräva 
ned en del av vägen eller bygga fler gångbroar över den. 
Eftersom vägen redan idag är hårt belastad av trafik i rusningstid och utbyggnaden av nya 
bostadsområden längs hela vägen ända bort till Lövsta alstrar ännu mer, är det också mycket 
viktigt att den spårvagnslinje som man reserverat mark för byggs ut så fort som möjligt. 
Längs Lövstavägen går idag även s.k. risktransporter. Förvaltningen förespråkar därför att 
man undersöker möjligheten att låta transporterna istället gå vattenvägen. 
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BESLUT 
 
1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till 

Stadsbyggnadsnämnden som svar på remissen. 
 
2. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande för kännedom 

till Gatu- och fastighetsnämnden. 
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